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ANEXO-I 

CENTROS A LOS QUE SE LES ASIGNA DOTACIÓN ECONÓMICA 

CÓDIGO CENTRO TERRITORIO DOTACIÓN 

010003 CEIP ZABALEKO HLHI ARABA/ÁLAVA 4982,00 

010027 CEIP FABIÁN LEGORBURU HLHI ARABA/ÁLAVA 5000,00 

010051 CEIP ABENDAÑO IKASTOLA HLHI ARABA/ÁLAVA 5000,00 

010080 CEIP PADRE ORBISO HLHI ARABA/ÁLAVA 5000,00 

010133 IES FEDERICO BARAIBAR BHI ARABA/ÁLAVA 5000,00 

010316 CEIP GARAZI HLHI ARABA/ÁLAVA 5000,00 

010351 IES LAUDIO BHI ARABA/ÁLAVA 5000,00 

010512 IES LAKUA BHI ARABA/ÁLAVA 5000,00 

010617 CEIP ALDAIALDE HLHI ARABA/ÁLAVA 5000,00 

012007 CEIP ZUMADI HLHI GIPUZKOA 5000,00 

012017 CEIP PELLO ERROTA HLHI GIPUZKOA 5000,00 

012038 CEIP ARROA HLHI GIPUZKOA 5000,00 

012039 CEIP B. AIZARNA HLHI GIPUZKOA 5000,00 

012137 CPI JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA IPI GIPUZKOA 10000,00 

012139 CEIP SAN ANDRÉS HLHI GIPUZKOA 5000,00 

012153 CEIP SAN MARTÍN HLHI GIPUZKOA 4999,80 

012287 CEIP LARDIZABAL HLHI GIPUZKOA 5000,00 

012299 CEIP OIKIA HLHI GIPUZKOA 5000,00 

012653 CEIP URUMEA IKASTOLA HLHI GIPUZKOA 5000,00 

012974 CEIP SASOETA-ZUMABURU HLHI GIPUZKOA 5000,00 

012981 IES IPINTZA BHI GIPUZKOA 5000,00 

013254 CEIP TXALBURU HLHI GIPUZKOA 5000,00 

013597 IES EIBAR BHI GIPUZKOA 5000,00 

014005 CEIP EL CASAL HLHI BIZKAIA 5000,00 

014025 CEIP MUNITIBAR HLHI BIZKAIA 4300,00 

014049 CEIP GURUTZETA HLHI BIZKAIA 5000,00 

014053 CEIP NTRA. SRA. DEL PILAR HLHI BIZKAIA 4020,00 

014066 IES BEURKO BHI BIZKAIA 5000,00 

014074 CEIP KAREAGA-GOIKOA HLHI BIZKAIA 4928,14 

014080 CEIP SOFÍA TARAMONA HLHI BIZKAIA 5000,00 

014114 CEIP DEUSTO HLHI BIZKAIA 5000,00 
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014160 CEIP ZURBARAN HLHI BIZKAIA 5000,00 

014190 IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI BIZKAIA 4835,00 

014232 CEIP CONCHA HLHI BIZKAIA 5000,00 

014256 CEIP MANUELA ZUBIZARRETA HLHI BIZKAIA 3000,00 

014260 CEIP SAN LORENZO HLHI BIZKAIA 5000,00 

014283 CEIP GATIKA HLHI BIZKAIA 5000,00 

014285 CEIP EDUARDO ESKARTZAGA HLHI BIZKAIA 5000,00 

014291 CEIP LARRAÑAZUBI HLHI BIZKAIA 4995,45 

014331 CEIP ARTATZA PINUETA HLHI BIZKAIA 4995,45 

014332 CEIP LAMIAKO HLHI BIZKAIA 5000,00 

014356 CEIP URRETXINDORRA HLHI BIZKAIA 5000,00 

014363 CEIP LAUKARIZ HLHI BIZKAIA 5000,00 

014369 CEIP URREGARAI HLHI BIZKAIA 4000,00 

014370 CEIP PEDRO CANTARRANA HLHI BIZKAIA 5000,00 

014372 CEIP OTXANDIO HLHI BIZKAIA 5000,00 

014390 CEIP GABRIEL CELAYA HLHI BIZKAIA 5000,00 

014391 CEIP KANPAZAR HLHI BIZKAIA 4695,00 

014400 CEIP LA ARBOLEDA HLHI BIZKAIA 3500,00 

014447 CEIP TURTZIOZKO ESKOLA HLHI BIZKAIA 5000,00 

014448 CEIP ELORTZA HLHI BIZKAIA 5000,00 

014454 CEIP AREATZA HLHI BIZKAIA 5000,00 

014520 CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI BIZKAIA 5000,00 

014924 CEIP SAN INAZIO/SAN IGNACIO HLHI BIZKAIA 5000,00 

015080 IES CARRANZA BHI BIZKAIA 5000,00 

015083 IES ASTRABUDUA BHI BIZKAIA 3202,00 

015100 CEIP ONGARAI HLHI BIZKAIA 4800,00 

015245 CEIP ZARATAMO HLHI BIZKAIA 5000,00 

015342 CEIP ZABALARRA HLHI BIZKAIA 4990,00 

015765 EEI HAIZEDER HE BIZKAIA 4000,00 
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II ERANSKINA 

CENTROS QUE TENDRAN QUE SUBIR DE NIVEL TOMANDO PARTE EN LA EVALUACIÓN 

DE MADUREZ TECNOLÓGICA TAL Y COMO SE EXPRESA EN EL ARTÍCULO 3.3 (*) 

CÓDIGO CENTRO TERRITORIO 

010003 CEIP ZABALEKO HLHI ARABA/ÁLAVA 

010051 CEIP ABENDAÑO IKASTOLA HLHI ARABA/ÁLAVA 

010080 CEIP PADRE ORBISO HLHI ARABA/ÁLAVA 

012007 CEIP ZUMADI HLHI GIPUZKOA 

012017 CEIP PELLO ERROTA HLHI GIPUZKOA 

012038 CEIP ARROA HLHI GIPUZKOA 

012039 CEIP B. AIZARNA HLHI GIPUZKOA 

012139 CEIP SAN ANDRÉS HLHI GIPUZKOA 

012153 CEIP SAN MARTÍN HLHI GIPUZKOA 

012287 CEIP LARDIZABAL HLHI GIPUZKOA 

013254 CEIP TXALBURU HLHI GIPUZKOA 

013597 IES EIBAR BHI GIPUZKOA 

014005 CEIP EL CASAL HLHI BIZKAIA 

014049 CEIP GURUTZETA HLHI BIZKAIA 

014053 CEIP NTRA. SRA. DEL PILAR HLHI BIZKAIA 

014074 CEIP KAREAGA-GOIKOA HLHI BIZKAIA 

014114 CEIP DEUSTO HLHI BIZKAIA 

014232 CEIP CONCHA HLHI BIZKAIA 

014260 CEIP SAN LORENZO HLHI BIZKAIA 

014283 CEIP GATIKA HLHI BIZKAIA 

014285 CEIP EDUARDO ESKARTZAGA HLHI BIZKAIA 

014291 CEIP LARRAÑAZUBI HLHI BIZKAIA 

014332 CEIP LAMIAKO HLHI BIZKAIA 

014363 CEIP LAUKARIZ HLHI BIZKAIA 

014390 CEIP GABRIEL CELAYA HLHI BIZKAIA 

014400 CEIP LA ARBOLEDA HLHI BIZKAIA 

014447 CEIP TURTZIOZKO ESKOLA HLHI BIZKAIA 

014448 CEIP ELORTZA HLHI BIZKAIA 

014454 CEIP AREATZA HLHI BIZKAIA 

014520 CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI BIZKAIA 

014924 CEIP SAN INAZIO/SAN IGNACIO HLHI BIZKAIA 

015080 IES CARRANZA BHI BIZKAIA 

015083 IES ASTRABUDUA BHI BIZKAIA 

015100 CEIP ONGARAI HLHI BIZKAIA 

015245 CEIP ZARATAMO HLHI BIZKAIA 

015342 CEIP ZABALARRA HLHI BIZKAIA 

015765 EEI HAIZEDER HE BIZKAIA 
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ANEXO III 
 

SOLICITUDES QUE NO SON ACEPTADAS  
 

CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD TERRITORIO MOTIVO 

010618 INSTITUTO VASCO DE EDUCACIÓN A 
DISTANCIA (IVED) 

VITORIA-GASTEIZ ARABA/ÁLAVA Artículo 2.1 

012037 CEIP ZESTOA HLHI ZESTOA GIPUZKOA Artículo 2.2. 

013555 IES UROLA IKASTOLA BHI AZPEITIA GIPUZKOA Artículo 2.2. 

014457 CEIP ZALDIBAR HLH ZALDIBAR BIZKAIA Artículo 2.2. 

 

 

 

 


